
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 25 липня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 394 Р  

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 07 липня 2021 

року № 154 Р « Про створення робочої групи та затвердження 

Положення про робочу групу з підготовки проєкту Стратегії розвитку 

Білоцерківської міської територіальної громади на період до 2032 року» 

 

Відповідно до пунктів 19, 20 частини 4 статті 42, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи основні положення Державної стратегії 

регіонального розвитку на 2021-2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 серпня 2020 року № 695, та Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 

роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 19 грудня 2019 року № 789-32-VII, 

з метою ефективного розвитку, досягнення економічного зростання, підвищення 

конкурентоспроможності економіки, комфорту життя населення та реалізації інтересів 

Білоцерківської міської територіальної громади, враховуючи кадрові зміни у Білоцерківській 

міській раді та її виконавчому комітеті, зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 розпорядження міського від 07 липня 2021 року № 154 Р « 

Про створення робочої групи та затвердження Положення про робочу групу з підготовки 

проєкту Стратегії розвитку Білоцерківської міської територіальної громади на період до 2032 

року», згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 1 

до розпорядження міського голови 

від 25. 07. 2023 року № 394 Р 

 

СКЛАД 

робочої групи з підготовки проєкту Стратегії розвитку 

Білоцерківської міської територіальної громади на період до 2032 року 

 

ДИКИЙ  

Геннадій Анатолійович 

- голова робочої групи, міський голова; 

МОРСЬКИЙ  

Василь Петрович 

 

- заступник голови робочої групи, заступник міського голови; 

КАРПУХНО  

Анна Петрівна 

- секретар робочої групи, заступник начальника управління - 

начальник відділу економічного розвитку управління 

економіки міської ради; 
 

Члени робочої групи: 
 

АНТОНЮК 

Микола Анатолійович 

- радник міського голови; 

БЕНДУС  

Тетяна Іванівна 

- т.в.о. директора КП БМР «Агенція стратегічного розвитку Білої 

Церкви» (за згодою); 

ВОЗНЕНКО 

Катерина Сергіївна 

- заступник міського голови; 

ГОЛОТЮК 

Тетяна Анатоліївна 

- депутат міської ради (за згодою); 

ДЕНИСЕНКО  

Дмитро Михайлович 

- депутат міської ради (за згодою); 

ДИМАНЬ  

Тетяна Миколаївна 

- проректор з освітньої, виховної та міжнародної діяльності, 

доктор с.г. наук, професор Білоцерківського національного 

аграрного університету (за згодою); 

ДОЛІД  

Станіслав Васильович 

- депутат міської ради (за згодою); 

КОВАЛЕНКО  

Назар Вікторович 

- депутат міської ради (за згодою); 

КОРОЛЬ  

Андрій Петрович 

- депутат міської ради (за згодою); 

КРАВЕЦЬ 

Анатолій Васильович 

- заступник міського голови; 

МІСЕВРА  

Юлія Анатоліївна 

- депутат міської ради (за згодою); 

НАГОРНА  

Ольга Валеріївна 

- депутат міської ради (за згодою); 

НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА 

Інна Володимирівна 

- перший заступник міського голови; 

ОЛІЙНИК 

Анна Олександрівна 

- керуючий справами виконавчого комітету міської ради; 

ОРЕЛ 

Юлія Миколаївна 

- начальник управління економіки міської ради; 

ПЛЄШАКОВ  

Анатолій Васильович 

- депутат міської ради (за згодою); 



2                                          Продовження додатку 

 

ПОЛЯРУШ  

Олександр Олексійович 

- заступник міського голови; 

САВЧУК 

Юрій Степанович 

- заступник міського голови; 

САХАРОВА  

Оксана Михайлівна  

- депутат міської ради (за згодою); 

ТКАЧ  

Олена Дмитрівна 

- депутат міської ради (за згодою); 

УСЕНКО 

Олег Петрович 

- заступник міського голови; 

ШИШКОВСЬКА 

Вікторія Петрівна 

- депутат міської ради (за згодою). 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                                               Анна ОЛІЙНИК 


	D:\Загальний відділ\Розпорядження\Розпорядження\№ 394 Р\№ 394 Р.doc
	D:\Загальний відділ\Розпорядження\Розпорядження\№ 394 Р\Додаток 1.docx

